АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ

Заседание рабочей группы по снижению неформальной занятости населения на территории муниципального образования муниципальный округ города Славгорода Алтайского края

г. Славгород

29 августа 2024г. на 14-00

№ 15

Председатель рабочей группы— Князева Евгения Петровна — заместитель главы администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края. **Секретарь** — Шепель Лариса Викторовна- главный специалист отдела экономического развития администрации муниципального округа город Славгорода Алтайского края.

Участвовали: Деменко Татьяна Геннадьевна - директор ЦЗН управления социальной защиты населения по городу Славгороду и Яровое, Бурлинскому и Табунскому районам, Шилина Татьяна Андреевна - начальник отдела развития предпринимательства и рыночной инфраструктуры, Бросалина Светлана Станиславовна - главный редактор газеты «Славгородские вести» города Славгорода Алтайского края, Битков Евгений Михайлович- председатель Комитета по финансам, налоговой и кредитной политики, Ребезов Вадим Юрьевич- начальник отдела федерального государственного надзора за соблюдением трудового законодательства № 7, Душенковский Николай Николаевич- руководитель клиентской службы отделения Фонда пенсионного и социального страхования РФ (на правах отдела) г. Славгород по Алтайскому краю, Дячук Людмила Викторовна-председатель Комитета сельского хозяйства администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края, Гамм Петр Петрович- председатель Координационного совета предпринимателей при главе муниципального округа город Славгород Алтайского края, Унру Ирина Васильевна- главный специалист представительства территориального фонда обязательного медицинского страхования в городе Славгороде Алтайского края, Дручанова Ирина Анатольевна- директор МБУ «ТВ Степь».

ПОВЕСТКА ДНЯ

- 1. О порядке создания и деятельности рабочей группы муниципальный округ город Славгород Алтайского края межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Алтайском крае и отмене рабочей группы по снижению неформальной занятости населения в муниципальном образовании город Славгород Алтайского края.
- 2. Ознакомление с Положением о порядке создания и деятельности рабочей группы муниципальный округ город Славгород Алтайского края межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Алтайском крае.

3. Разработка плана работы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости на территории муниципального округа город Славгород Алтайского края на 2024год.	